
 
 
JYTY SODANKYLÄ RY TOIMIHENKILÖT VUONNA  2025 
 
Puheenjohtaja Ilkka Kuusela 040 701 4511, ilkka.kuusela4@gmail.com 
Varapuheenjohtaja Jarmo Ahtinen 040 830 8344, jarmo.ahtinen1@gmail.com 
Jäsenasiainhoitaja Päivi Ylivaara 046 881 7582, jytyjasen.sodankyla@gmail.com 
Taloudenhoitaja  Maria Alatalo  045 636 2493, maria.j.alatalo@gmail.com 
Koulutus- ja 
tiedotusvastaava Maria Alatalo  045 636 2493, maria.j.alatalo@gmail.com 
Nuorisovastaava Marianne Anttila 040 587 9429 anttila.marianne@gmail.com 
Sihteeri  Päivi Ylivaara 046 881 7582, jytyjasen.sodankyla@gmail.com 
     
HALLITUKSEN JÄSENET 2025 
 
Varsinainen jäsen  Varajäsen 
Maria Alatalo   Taina Aikio  
Raija Kaaretkoski  Leena Kenttälä  
Marianne Anttila  Susanna Schwarz-Matero  
Juha Rissanen  Paula Halonen 
Jarmo Ahtinen  Ensio Viheriälä  
Kaisa Aikioniemi-Stenberg  Riitta Junttila  
Sami Kaaretkoski  Eini Kivilompolo  
Jani Uusitalo   Marja Näsi  
Päivi Ylivaara  Vuokko Räsänen  
 
  
LUOTTAMUSMIESVALINNAT KAUDELLE 2025-2028 
 
Pääluottamusmies Jani Uusitalo 040 025 7958, jani.uusitalo@sodankyla.fi 
ja varapääluottamusmies Juha Rissanen 040 628 0952, juha.rissanen@sodankyla.fi 
 
Sodankylän Lämpö ja Vesi Oy:n luottamusmies Leevi Puolakka 040 962 7551, 
leevi.puolakka@hotmail.com. 
 
Savukosken kunta, luottamusmies Kaisa Aikioniemi-Stenberg, 050 525 0733,  
kaisa.aikioniemi@savukoski.fi, varaluottamusmies Ensio Viheriälä 040 593 6112,  
ensio.viheriala@savukoski.fi. 
 
TYÖSUOJELUORGANISAATIOSSA OLEVAT 2022-2025 
I varavaltuutettu Susanna Schwartz-Matero (toimihenkilöt) Savukosken kunta 
I varavaltuutettu Ensio Viheriälä (työntekijät) Savukosken kunta 
 
 
Mikäli haluat tiedotteita sähköisesti, niin päivitä jäsentietosi Jässärissä 
(www.jytyliitto -> Kirjaudu asiointipalveluihin) tai ilmoita sähköpostiosoitteesi 
jytyjasen.sodankyla@gmail.com 
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